檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：林秋松

電話：03-9251000分機2625

電子信箱：linchowsone@mail.e-land.gov.

tw

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年9月7日

發文字號：府教多字第1050148742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105D084143_105D2032644.pdf)

主旨：檢送「105學年度宜蘭縣學生創意戲劇比賽實施計畫」1份

，請查照。

說明：

一、依據「105學年度全國創意戲劇比賽實施要點」辦理。

二、旨揭本賽事如下（以下均假龍潭國民小學辦理）：

(一)報名日期訂於105年11月3日（星期四）9時至16時截止

。

(二)抽籤日期在105年11月9日（星期三）下午2時舉行。

(三)比賽日期訂於105年11月26、27日（星期六、日）辦理

。

三、比賽組別為高中（職）組、國中組、國小組，比賽類別如

下(表演內容形式應與所報類別相符合)：

(一)現代偶戲類：

１、手套偶戲組。

２、光影偶戲組。

３、綜合偶戲組：凡不屬以上類組比賽之項目者或表演形

式含二類組以上者均屬之。

1

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)傳統偶戲類：配樂以傳統音樂為主，傳統戲偶演出時間

需佔較大比例；演出內容並得視演出效果酌加其他創意

。

１、布袋戲組。

２、傀儡戲組。

３、皮（紙）影戲組。

(三)舞臺劇類：凡適合於舞臺演出的表演藝術均屬之，形式

不拘。

(四)各類組以優等（特優）第一名代表本縣參加全國學生創

意戲劇比賽。

四、本項比賽實施計畫及報名表電子檔，亦可至本縣教育資訊

網（http：//www.ilc.edu.tw）教育處各單位/多元教育

科/藝文比賽/創意戲劇比賽下載。

正本：本縣各高級中等學校、本縣各國民中小學

副本：本府教育處 2016-09-07
13:47:30